Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Brand REVIVE COLLAGEN

Nome del prodotto o del Kit REVIVE COLLAGEN PERI MENOPAUSE

Peso Netto complessivo 308g (22g x 14 sachets) 616g (22g x 28 sachets)
Varianti o composizioni dei Kit 14 0 28 bustine

Nome del prodotto e Peso Netto | RevIVE COLLAGEN PERI MENOPAUSE

Paese di Origine UNITED KINGDOM
Indirizzo Responsabile del PBO Skincare Ltd, Freyr Life Sciences GmbH,
Prodotto in EU 85 Great Portland St Marie-Curie-5Strasse 8, 79539,

Londra, WIW 7LT Lérrach, Germania

www.revivecollagen.com | info@revivecollagen.com

Condizioni di Conservazione CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano
dalla luce solare diretta. Tenere fuori dalla portata dei bambini al

di sotto dei 3 anni di eta.
Ingredienti (IT) Peri

INGREDIENTI: acqua, collagene idrolizzato (PESCE), inulina da
cicoria, esaltatore di sapidita (eritritolo), inositolo, regolatore di
acidita (acido citrico), addensante (carbossimetilcellulosa sodica),
aromi naturali, vitamina C (L-ascorbato di sodio), bisglicinato di
zinco, estratto secco di fungo Reishi (Ganoderma lucidum (Curtis)
P. Karst, sporophorum), conservante (sorbato di potassio), vitamina
K2 ( chinone), vitamina E (acetato di D-alfa-tocoferile),
edulcorante (glicosidi steviolici da Stevia), vitamina B3 (niacina,
nicotinamide), L- selenometionina, vitamina A (acetato di retinile),
vitamina B5 (acido pantotenico, D-pantotenato, calcio), vitamina
D3 (colecalciferolo), vitamina B6 (cloridrato di piridossina),
vitamina B2 (riboflavina), vitamina B1 (cloridrato di tiamina
vitamina B12 (cianoccbalamina), vitamina B9 (acido folico, acido
pteroilmonoglutammico), vitamina B7 (biotina, D-bictina).

Avvertenze e Allergeni

AVVERTENZE: Non superare |la dose giornaliera raccomandata.
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Non adatto in caso di

gravidanza o allattamento. Se assumi medicinali, consulta prima
il tuo medico. Un consumo eccessivo pud avere effetti lassativi.




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
14 bustine

Per dose giornaliera
(1 bustina)

e ——————————————————
Valore energetico 466 kj / 111 kcal 103 kj / 24 kcal

Grassi 0g 0g

di cui acidi grassi saturi O0g 0g
Carboidrati 0.79 015 g
di cui zuccheri 0.79 0159
Proteine 20 g 459
Sale 0.08 g 0.02 g
Collagene di g idrolizzato  22.720 mg 5.000 mc
Inulina di cicoria 4.545 mg 1.000 mg

Inositolo 4.545 mg 1.000 mg
Estratti di fungo Reishi 45.5 m 10 mg

Vitamine Per22g %VNR/Dose
Vitamina A 400 ug 50%

Vitamina Bl 0.6 mg 55%
Vitamina B2 0.7 mg 50%

Vitamina B3 8.0 mg 50%

Vitamina B5 3.0 mg 50%
Vitamina B6 0.7 mg 50%
Vitamina B7 25 |g 50%
Vitamina B9 100 pg 50%
Vitamina B12 1.3 ug 52%
Vitamina C 40 mg 50%

Vitamina D 2.5 Ug 50%
Vitamina E 6.0 mg 50%

Vitamina K2 37.5 50%

Minerali Per22g %VNR/Dose
Selenio 27.5 ug 50%
Zinco 5 mg 50%

o di riferimento UE

Valori tipici Per 100 g

MODALITA D'USO:

direttamente dallz




